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Wettkampfprotokoll

Landesjugendpokal 2025

Luft- & Lichtgewehr / Luft- & Lichtpistole
Einzelwertung

Luftgewehr, Schüler B männlich LJP 2025 Limitliste:   191,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stiehler, Darian GSGi Halle 100,9 97,6 0,0 0,0 198,5 103,764%
2. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt 99,2 97,3 0,0 0,0 196,5 102,718%
3. Mohamad, Khalil SV Deersheim 92,0 93,5 0,0 0,0 185,5 96,968%
4. Herzog, Fynn SV Astoria Wittenberg 85,9 94,0 0,0 0,0 179,9 94,041%
5. Lins, Oskar SV Gölzau 89,8 88,9 0,0 0,0 178,7 93,413%
6. Wetteborn, Juliano SGi Schweinitz 85,8 84,5 0,0 0,0 170,3 89,022%
7. Schuhmann, Francesco SV Deersheim 82,8 84,2 0,0 0,0 167,0 87,297%
8. Hey, Armin SV Heide Letzlingen 77,8 74,0 0,0 0,0 151,8 79,352%
9. Tiborski, Julian Barleber SV 78,9 70,7 0,0 0,0 149,6 78,202%

Luftgewehr, Schüler B weiblich LJP 2025 Limitliste:   191,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Eidam, Helena SV Gölzau 95,4 100,2 0,0 0,0 195,6 102,301%
2. Haberland, Hilde SV Heide Letzlingen 62,2 59,9 0,0 0,0 122,1 63,860%

Luftgewehr, Jugend männlich LJP 2025 Limitliste:   395,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Melchert, Max SV Eilsleben 95,1 102,7 95,7 93,4 386,9 97,727%
2. Hauser, Dean SV Reddeber 85,0 85,1 84,3 89,3 343,7 86,815%
3. Schmidt, Matti SV Eichenbarleben 84,6 86,5 79,7 81,8 332,6 84,011%
4. Matthias, Alexander BSV Annaburg 82,2 83,0 81,9 68,0 315,1 79,591%

n.a. Brink, Florian SV Eichenbarleben 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%
n.a. Lins, Luis SV Gölzau 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, Jugend weiblich LJP 2025 Limitliste:   395,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Walter, Ida Karolina SV Gölzau 100,7 101,7 103,5 101,8 407,7 103,189%
2. Müller, Lia SGi Schweinitz 99,0 101,0 104,4 101,0 405,4 102,607%
3. Heindorf, Leni SV Deersheim 97,0 102,3 100,4 101,0 400,7 101,417%
4. Eichelberg, Felice Summer SV Gölzau 103,0 98,0 100,2 99,2 400,4 101,341%
5. Schweimler, Lilli SV Deersheim 99,6 100,8 97,1 101,5 399,0 100,987%
6. Eidam, Alexandra SV Gölzau 99,5 99,1 100,0 97,7 396,3 100,304%
7. Sallie, Merle SV Deersheim 97,8 98,0 100,9 98,6 395,3 100,051%
8. Jonas, Tarja Faye SV Reddeber 100,4 96,9 94,8 100,1 392,2 99,266%
9. Scheer, Magdalena SV Eilsleben 93,2 96,4 93,4 95,3 378,3 95,748%

10. Pfeil, Lucyna SV Gölzau 91,6 91,6 95,6 95,9 374,7 94,837%
11. Hayt, Justine Barleber SV 89,4 94,8 88,4 93,3 365,9 92,609%

n.a. Bauch, Mia-Amy Neuenhofer LSV 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, Junioren I männlich LJP 2025 Limitliste:   391,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 102,2 101,0 100,9 99,0 403,1 102,884%

n.a. Dornheim, Carl Friedrich SV Eichenbarleben 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%
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Luftgewehr, Junioren I weiblich LJP 2025 Limitliste:   401,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 104,0 102,1 102,9 104,1 413,1 102,889%
2. Melchert, Lena SV Eilsleben 95,0 99,4 100,8 100,8 396,0 98,630%
3. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 97,0 98,0 97,8 99,0 391,8 97,584%
4. Lippold, Rhea Mareike SG Oranienbaum 94,7 101,4 89,8 100,0 385,9 96,115%

Luftgewehr, Junioren II männlich LJP 2025 Limitliste:   389,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Valentin GSGi Halle 94,4 100,7 98,5 95,2 388,8 99,846%
2. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau 99,7 93,4 96,4 97,2 386,7 99,307%
3. Brandt, Arne Eddy Barleber SV 92,7 95,1 93,1 94,6 375,5 96,430%
4. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau 93,4 90,5 93,6 96,6 374,1 96,071%
5. Plath, Nils SGi Schweinitz 93,7 92,2 88,1 90,0 364,0 93,477%
6. Specht, Lennart SGi Schweinitz 92,6 84,8 90,7 91,1 359,2 92,244%

Luftgewehr, Junioren II weiblich LJP 2025 Limitliste:   400,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 99,6 98,9 99,0 100,7 398,2 99,475%
2. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 100,7 97,9 97,2 101,6 397,4 99,276%
3. Kruse, Maya BSV Annaburg 98,2 98,4 98,8 98,9 394,3 98,501%
4. Geyer, Emely SV Gölzau 95,8 98,4 100,3 95,5 390,0 97,427%
5. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg 86,1 96,2 95,0 97,2 374,5 93,555%
6. Berger, Emily-Jolien SGs Stapelburg 86,5 83,6 80,3 70,2 320,6 80,090%

n.a. Krebs, Johanna SV Eilsleben 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftpistole, Schüler B männlich LJP 2025 Limitliste:   162

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Oehlmann, Ben Luca SGs Stapelburg 67 65 0 0 132 81,481%

Luftpistole, Jugend männlich LJP 2025 Limitliste:   337

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Tiborski, Lucas Barleber SV 85 83 84 88 340 100,890%
2. Salaske, Lif-Thore SV Reddeber 84 87 86 81 338 100,297%

Luftpistole, Jugend weiblich LJP 2025 Limitliste:   333

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lukaschek, Zoe SV Astoria Wittenberg 82 92 91 87 352 105,706%
2. Thoms, Ava SV Astoria Wittenberg 67 75 69 66 277 83,183%

n.a. Putzmann, Lina SV Eichenbarleben 0 0 0 0 0 00,000%
n.a. Tyllich, Lena SV Astoria Wittenberg 0 0 0 0 0 00,000%
n.a. Weilbeer, Laura SV Eichenbarleben 0 0 0 0 0 00,000%

Luftpistole, Junioren I männlich LJP 2025 Limitliste:   353

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Eckloff, Lenz Arthur SV Astoria Wittenberg 86 90 82 78 336 95,184%

Luftpistole, Junioren I weiblich LJP 2025 Limitliste:   344

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stolze, Hanna Luisa SGi Kemberg 81 82 75 82 320 93,023%
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Luftpistole, Junioren II weiblich LJP 2025 Limitliste:   339

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Walter, Amy SV Eichenbarleben 81 84 84 85 334 98,525%

Lichtgewehr, Schüler A männlich LJP 2025 Limitliste:   200

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Hey, Armin SV Heide Letzlingen 65 80 145 72,500%
2. Wetteborn, Marlon SGi Schweinitz 70 66 136 68,000%

Lichtgewehr, Schüler A weiblich LJP 2025 Limitliste:   200

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Haberland, Hilde SV Heide Letzlingen 71 69 140 70,000%

Lichtpistole, Schüler A männlich LJP 2025 Limitliste:   200

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Handrosch, Fynn SV Kroppenstedt 70 64 134 67,000%
2. Allert, Leonard SV Kroppenstedt 25 23 48 24,000%

n.a. Reisnauer, Toni SV Borne 0 0 0 00,000%

Lichtpistole, Schüler A weiblich LJP 2025 Limitliste:   200

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
n.a. Reisnauer, Leni SV Borne 0 0 0 00,000%

Prozentwertung    Luftgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Stiehler, Darian GSGi Halle Schüler B männlich 198,5 103,764%
 2. Walter, Ida Karolina SV Gölzau Jugend weiblich 407,7 103,189%
 3. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Junioren I weiblich 413,1 102,889%
 4. Donath, Luis GSGi Halle Junioren I männlich 403,1 102,884%
 5. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt Schüler B männlich 196,5 102,718%
 6. Müller, Lia SGi Schweinitz Jugend weiblich 405,4 102,607%
 7. Eidam, Helena SV Gölzau Schüler B weiblich 195,6 102,301%
 8. Heindorf, Leni SV Deersheim Jugend weiblich 400,7 101,417%
 9. Eichelberg, Felice Summer SV Gölzau Jugend weiblich 400,4 101,341%

 10. Schweimler, Lilli SV Deersheim Jugend weiblich 399,0 100,987%
 11. Eidam, Alexandra SV Gölzau Jugend weiblich 396,3 100,304%
 12. Sallie, Merle SV Deersheim Jugend weiblich 395,3 100,051%
 13. Juhnke, Valentin GSGi Halle Junioren II männlich 388,8 99,846%
 14. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Junioren II weiblich 398,2 99,475%
 15. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau Junioren II männlich 386,7 99,307%
 16. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle Junioren II weiblich 397,4 99,276%
 17. Jonas, Tarja Faye SV Reddeber Jugend weiblich 392,2 99,266%
 18. Melchert, Lena SV Eilsleben Junioren I weiblich 396,0 98,630%
 19. Kruse, Maya BSV Annaburg Junioren II weiblich 394,3 98,501%
 20. Melchert, Max SV Eilsleben Jugend männlich 386,9 97,727%
 21. Lemme, Lena-Marie SV Estedt Junioren I weiblich 391,8 97,584%
 22. Geyer, Emely SV Gölzau Junioren II weiblich 390,0 97,427%
 23. Mohamad, Khalil SV Deersheim Schüler B männlich 185,5 96,968%
 24. Brandt, Arne Eddy Barleber SV Junioren II männlich 375,5 96,430%
 25. Lippold, Rhea Mareike SG Oranienbaum Junioren I weiblich 385,9 96,115%
 26. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau Junioren II männlich 374,1 96,071%
 27. Scheer, Magdalena SV Eilsleben Jugend weiblich 378,3 95,748%
 28. Pfeil, Lucyna SV Gölzau Jugend weiblich 374,7 94,837%
 29. Herzog, Fynn SV Astoria Wittenberg Schüler B männlich 179,9 94,041%
 30. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg Junioren II weiblich 374,5 93,555%
 31. Plath, Nils SGi Schweinitz Junioren II männlich 364,0 93,477%
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Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 32. Lins, Oskar SV Gölzau Schüler B männlich 178,7 93,413%
 33. Hayt, Justine Barleber SV Jugend weiblich 365,9 92,609%
 34. Specht, Lennart SGi Schweinitz Junioren II männlich 359,2 92,244%
 35. Wetteborn, Juliano SGi Schweinitz Schüler B männlich 170,3 89,022%
 36. Schuhmann, Francesco SV Deersheim Schüler B männlich 167,0 87,297%
 37. Hauser, Dean SV Reddeber Jugend männlich 343,7 86,815%
 38. Schmidt, Matti SV Eichenbarleben Jugend männlich 332,6 84,011%
 39. Berger, Emily-Jolien SGs Stapelburg Junioren II weiblich 320,6 80,090%
 40. Matthias, Alexander BSV Annaburg Jugend männlich 315,1 79,591%
 41. Hey, Armin SV Heide Letzlingen Schüler B männlich 151,8 79,352%
 42. Tiborski, Julian Barleber SV Schüler B männlich 149,6 78,202%
 43. Haberland, Hilde SV Heide Letzlingen Schüler B weiblich 122,1 63,860%

Prozentwertung    Luftpistole

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Lukaschek, Zoe SV Astoria Wittenberg Jugend weiblich 352 105,706%
 2. Tiborski, Lucas Barleber SV Jugend männlich 340 100,890%
 3. Salaske, Lif-Thore SV Reddeber Jugend männlich 338 100,297%
 4. Walter, Amy SV Eichenbarleben Junioren II weiblich 334 98,525%
 5. Eckloff, Lenz Arthur SV Astoria Wittenberg Junioren I männlich 336 95,184%
 6. Stolze, Hanna Luisa SGi Kemberg Junioren I weiblich 320 93,023%
 7. Thoms, Ava SV Astoria Wittenberg Jugend weiblich 277 83,183%
 8. Oehlmann, Ben Luca SGs Stapelburg Schüler B männlich 132 81,481%

Prozentwertung    Lichtgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Hey, Armin SV Heide Letzlingen Schüler A männlich 145 72,500%
 2. Haberland, Hilde SV Heide Letzlingen Schüler A weiblich 140 70,000%
 3. Wetteborn, Marlon SGi Schweinitz Schüler A männlich 136 68,000%

Prozentwertung    Lichtpistole

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Handrosch, Fynn SV Kroppenstedt Schüler A männlich 134 67,000%
 2. Allert, Leonard SV Kroppenstedt Schüler A männlich 48 24,000%


